REPUBLIKA E SHIQIPERISE
Shogeria “Alba Pine™ Shpk.

NIPT-i 0 K 51808502 M

Adresa : L12, BrK Kazanxhi Durres me 12.04.2010

MENDIM

Crtaku i Velem i shogerise “Alba Pine™ Shpk ne mbledhjen ¢

sotme mori ne analize kerkesen e Ortakul Qani Gjini dhe

MENDOSI:

I. Te caktoje Chspertin Kontabel te Regjistruar Luan Gosnishiti

perte bere  zvogelimin e kapitalit Le shogerise
2Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkusr Qendres

Kombetare te Regjistrimit te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat & saj,

Orlaku i Vetem

{ Qani Gjini )

URRES
TEL. |’IIE.155,1 85(05099[ TELBI;:I'%;NESﬁ
RODFIs 552375

REFUBLIKA E SHOQIPERISE
Shogeria “Alba Pine™ Shpk.

NIPT-i ; K 51808502 M

Adresa : 1L.12, Rr.K.Kazanxhi Durres me 13,04.2010

YVENDIM

Crtaku 1 Vetem i shogerise “Alba Pine” Shpk ne mbledhjen e

some mori ne analize kerkesen e Ortakut Qani Gjini dhe

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin ¢ Ri e Ekspertit Kontabel te Regjistruar

Luan Gosnishii pus korigjimit veprimit te gabuar matematikor te bere ne

2Te zvogelohet kapitali themeltar i shogerise 73.172.700 lcke
ose nga 136.000.000 leke te behet 82.727.300 leke i ndare ne 82.727 kuola

me vleren nominale te nje kuote prej 1.000 lekesh.

5Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke [ kerkuar Oendres

Kombetare te Regjistrimil Le beje ndryshimin ¢ me siperm ne regjistrat e saj.

Ortaku i Vetem
( Qani Gjini )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “*Alba Pine™ Shpk

NIPT-i : K 51808502 M

Adresa : L.12, Rr.K.Kazanxhi Durres me 18.05.2009

VENDIM

Ortaku Qani Gjini i cili eshte njekohesisht dhe Ortaku i Vetem i
kesaj shogerie ¢ ka ngritur biznesin ¢ shogerise ne ambjente prone e tij
personale dhe i prirur nga interesa perspektive afat mesme dhe afat gjate per
Zhvillimin e shoqerise kerkon e te fuse ne kapital te shogerise si Kapital
ne natyre asetet : Truall me siperfage 11.700 m2 dhe godina ( 3 cope ) me
siperfage 1.640 m2 te vleresuara keto nga vleresuesja e pasurive Adela
Oketa me aktin ¢ vieresimit te dates 25.02.2009.

Ortaku | Vetem i shogerise “Alba Pine” Shpk ne mbledhjen e
sotme mori ne analize kerkesen e Ortakut Qani Gjini dhe

VENDOSI:

| Te pranoje futjen ne shogeri te aseteve Truall me siperfage

11.700 m2 dhe godina ( 3 cope ) me siperfage 1.680 m2 te vieresuara keto
nga vleresuesja e pasurive Adela Oketa me aktin e vleresimit te dates
25.02.2009, me nje vlere prej 553.500 Euro prone te Ortakut Qani Gjini si
shtese kapitali ne natyre .

2. Te miratoje rezultatin financiar te shogerise per vitin 2008
sipas Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2008 deri me 31.12.2008
dhe fitimi pas tatimit prej 5.509.212 leke te kaloje per rritjen e kapitalit.

3.Te caktoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar Luan Gosnishti
per te bere

a) pasqyrimin e vlerave te kapitalit ne natyre per efekt te
rritjes se kapitalit themeltar te shogerise sipas vleresimit te bere nga
Adela Oketa

b) kalimin ne kapital te fitimeve pas tatimit te vitit 2008
dhe te viteve te kaluara te mbajtura te rezerve te tjera deri ne masen
9.554.600 leke dhe diferencen rezerva ligjore.

4.Kuotat e kapitalit te llogariten me vleren nominale te nje kuote
prej 1.000 lekesh.
Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkuar Qendres
Kombetare te Regjistrimit te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.

Ortaku i Vetem
( Qapi Gjini

Z.Adela OKETA

Durres
Une kerkuesi i poshte shenuar kam ne pronesi

» Godine me siperfage 540 m2 , pasuria 65/3

» Godine me siperfage
» Godine me siperfage

» Truall me siperfage

540 m2 , pasuria 65/4

600 m2 , pasuria 65/5

11.700 m2 , pasuria 65/6

Keto prona dua ge ti regjistroj si kontribut ne natyre ne shogerine me
pergjegjesi te kufizuar *Alba Pine™ ku une jam ortak i vetem.
Nisur nga ky qellim kerkoj nga ana juaj te beni vieresimin aktual te

ketyre pasurive per te progeduar me tej me hapat ¢ nevojeshem ligjore.

Me Rrespekt

Durres me 25 Shkurt 2009 JHRoKoga KazatXil
‘TEL. (00355) 692060991 - TEL. FAX 5237636
Ko Fis 55

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Alba Pine” Shpk

NIPT-i : K 51808502 M

Adresa : L.12. Rr.K.Kazanxhi Durres me 20.05.2009

:NDIM

Ortaku i Vetem i shogerise “Alba Pine” Shpk ne mbledhjen e

sotme mori ne analize kerkesen ¢ Ortakut Qani Gjini dhe

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Luan

Gosnishti.
2.Te rritet kapitali themeltar i shogerise 155.900.000 leke ose
nga 100.000 leke te behet 156.000.000 leke e detajuar :
a) nga futja ne shoqeri ¢ aseteve si kapital ne natyre prej
155.900.000 leke
b) nga kalimi ne kapital te fitimeve sipas bilancit 2008 per
9.554.600 leke.
3.Kapitali i shogerise perbehet nga 156.000 kuota me vieren
nominale te nje kuote prej 1.000 lekesh.
5Ky vendim hyn ne fugi menjehere duke i kerkuar Qendres

Kombetare te Regjistrimit te beje ndryshimin e me siperm ne regjistrat e saj.

Ortaku i Vetem




